



contract

ADICIONAL 7

Cliente: Indenor

Obra: Oficinas Indenor

Dirección: Vitacura 3565

Santiago, 27 de Junio de 2013.

Dólar 503,42

UF 22.852,67

M2

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	Total UF
1, 00	TERMINACION Y REVESTIMIENTO ESCALERA							
1, 01	Contrahuella de Escalera metálica en Terciado de 15 mm Enchapado en formica		1	GL	\$ 552.234	\$ 552.234		
1, 02	Gráfica para contra huella, film de color 8 unidades		1	GL	\$ 168.000	\$ 168.000		
1, 03	Palillaje de escalera en pino cepillado de 2x2 enchapado en fórmica y anclado de piso a cielo		1	GL	\$ 628.950	\$ 628.950		
	Subtotal TERMINACION Y REVESTIMIENTO ESCALERA 1,00						\$ 1.349.184	UF 59,04
2, 00	MUEBLES							
	sala de reuniones							
2, 01	Mueble archivo bajo para sala de reuniones	0	2	U	\$ 198.450	\$ 396.900		
2, 02	Mueble repisero para sala de reuniones	0	1	U	\$ 257.250	\$ 257.250		
2, 03	Armado mesa sala de reuniones en estructura metálica, incluye pasacables y marco aluminio perimetral		1	GL	\$ 416.850	\$ 416.850		
	open plan							
2, 04	Armario colgante enchapado en lamitech 75x40x42,5 sin puertas		4	U	\$ 89.595	\$ 358.382		
2, 05	Armario colgante enchapado en lamitech 75x40x42,5 incluye puertas		2	U	\$ 110.903	\$ 221.806		
	Subtotal MOBILIARIO 2,00						\$ 997.038	UF 43,63
3, 00	BASTIDORES							
3, 01	Tensores de cero para soporte de bastidores metálicos		20	U	\$ 5.250	\$ 105.000		
3, 02	Instalación de bastidores metálicos		1	GL	\$ 78.750	\$ 78.750		
3, 03	Soporte para telas en nicho, incluye estructura metálica y soportes a losa		10	ml	\$ 15.120	\$ 151.200		
	Subtotal BASTIDORES 3,00						\$ 334.950	UF 14,66
3, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO							
3, 01	Gastos Generales		1	GL		\$ 178.643		
3, 02	Beneficio		1	GL		\$ 416.833		
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 3,00						\$ 595.476	UF 26,06

Total Presupuesto						\$ 3.276.648	UF 143
--------------------------	--	--	--	--	--	---------------------	---------------

cto comercial 2º \$ 65.533

Plazo de entrega: 3 semanas desde emitida la OC.

IVA 19% \$ 610.112 UF 27,24

Total \$ 3.821.227 UF 170,62

Mantenimiento de la oferta:

Forma de Pago:

50 %anticipo

50% Entrega final

REFERENCIAS:

O: ítems opcional, no suma en total ni subtotal

A: ítems alternativo, no suma en total ni subtotal (reemplaza al ítem anterior)